河北省教师教育学会

[image: image1.png]

河北省教师教育学会

2018年发展新会员及收缴年度会费的通知

                                       冀教师学会[2018]1号

各市教育局师教科、高等院校、教师进修学校和广大会员：

为进一步推动教育科学研究，调动广大教师和教师教育工作者参加基础教育教学研究的积极性，使更多教师能够在专业组织的引导下进行教育改革与创新，加强学会组织建设，扩大学会教育科学研究的群众基础，高质量地促进教师专业发展是十分必要的。为此，2018年河北省教师教育学会继续开展吸收新会员工作。现将相关事宜通知如下：
一、入会条件

1．单位会员入会条件
①热心本学会工作，遵守学会章程，坚持四项基本原则，拥护中国共产党的领导，认真贯彻执行党的教育路线、方针、政策，按时交纳会费；

②在教师教育领域内从事师资培养、培训以及教育教学工作中成绩突出的各级师范院校、县教师进修学校、中学、小学。
2．个人会员入会条件
①遵守学会章程，坚持四项基本原则，拥护中国共产党的领导，认真贯彻执行党的教育路线、方针、政策，按时交纳会费者；

②在教师教育领域内多年从事教育行政管理工作，具有丰富实践经验，具备较高管理水平的各级教育行政管理人员；
③多年从事教师教育理论研究与实践探索，取得一定研究成果并能应用于教学实践，成效显著，并具备中、高级专业技术职务任职资格的专家学者、教研人员；

④在大、中、小学校中处于教学一线的中青年骨干教师、学术带头人，特别是国家级、省级、市级、县级骨干教师。

二、会员的权利和义务

(一)团体会员享有下列权利

1. 有选举权、被选举权、监督权和表决权；

2. 优先参加本会组织举办的各种科研和学术交流活动；

3. 优先参加本会组织的各种评选活动。

4. 优先参加本会组织的出访团组，进行国际交流、考察、合作等学术活动；

5. 对本会的工作有批评建议权和监督权；

6. 入会自愿，退会自由。

(二)团体会员履行的义务

1. 遵守本会章程，执行本会决议；

2. 支持和积极参加本会举办的各项活动；积极参加本会组织的各项活动；

3. 维护本会合法权益；

4. 协助本会开展有关促进学术交流的活动；

5. 对本会工作提出意见和建议；

6. 按规定交纳会费。单位会员每年交纳会费500元。

(三)个人会员享有下列权利

1. 优先参加本会组织举办的各种科研和学术交流活动；

2. 优先参加本会组织的各种评选活动。

3．优先参加本会组织的出访团组，获得本会服务的优先权；

4. 对本会工作的批评建议权和监督权；

5. 入会自愿，退会自由。

(四)个人会员履行的义务

1. 积极宣传本会，并遵守专业委员会的各项规章制度；

2. 维护本会的合法权益；

3. 完成本会交办的工作；

4. 向本会反映情况，提供有关资料。

5. 按规定交纳会费。个人会员按登记周期交纳会费，每个登记周期5年，共50元，即每年10元；登记周期结束后，重新登记，交纳会费，更换会员证。

三、申请入会程序
单位会员加入学会，需填写一份《河北省教师教育学会单位会员入会申请表》(见附件一)并交纳会费500元/年；个人会员加入学会，需填写一份《河北省教师教育学会个人会员入会申请表》(见附件二)并交一张一寸免冠照片，同时交纳会费50元(会员证五年为一个登记周期，会费五年一交，共计50元)，快递邮寄至学会办公室。

入会申请表下载位置：河北教师教育网www.hbte.com.cn——快捷链接——河北省教师教育学会——学术研究

四、相关事宜
1．未按时足额交纳会费的单位会员及个人会员，请于2018年5月10日之前交纳会费。会员证到期需续交会费的会员，请及时上交会费。

2．申请加入学会的教师，请将相关资料与会费邮寄至：河北省石家庄市红旗大街469号师大汇华学院(北院)河北省教师教育学会 祁丽莎(收)  邮编：050091

电  话：0311—86263007、86263471

网  址：www.hbte.com.cn
附件一：河北省教师教育学会单位会员入会申请表

附件二：河北省教师教育学会个人会员入会申请表

河北省教师教育学会

                                      2018年3月7日
附件一：

河北省教师教育学会单位会员入会申请表

	单位名称

	登记号

	通讯地址

	邮  编

	负 责 人

姓 名

	性别

	年龄

	职  务

职  称

	联系电话

	传真

	手  机

	申请

入会

理由

　                       单位签章
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	学会

意见
	　　　　　　　　　　　　(公章)
　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

注：此表可复制，也可从河北教师教育网www.hbte.com.cn下载。
附件二：

河北省教师教育学会个人会员入会申请表

	姓　　名

	性别

	年龄

	出生年月

	学　　历

	党派

	职称

	职务

	工作单位

	通讯地址

	邮编

	联系电话

	电子邮箱

	个人

基本

情况

简介

	单位推

荐意见
	单位签章

　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

	学会意见

(公章)
　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

注：此表可复制，也可从河北教师教育网www.hbte.com.cn下载。

PAGE
4